

4/23/24

Town of Prosper  
409 E. First St.  
Prosper, TX 75078

Attn.: Kurt/Matt  
Phone: 972) 569-1063  
Email: MFurr@prospertx.gov  
kbeilharz@prospertx.gov

REF: Main and Broadway Tree Lights  
SUBJECT: ELECTRICAL PROPOSAL

Trinity Lighting and Electrical Services proposes to furnish electrical materials, installation labor, supervision & tools in accordance with our interpretation of the following documents:

DRAWINGS: N/A  
SPECIFICATIONS: Listed below and attached  
ADDENDA: none rcvd.

QUOTED ITEMS: A1 and A2 Combined NTE \$116,600-128,200

A1. Base Bid – Electrical Options W. Side of Main St. : NTE \$57,250-63,000

Supply and install (5) tree grates prebuilt w/double light support openings as existing. \$4,250/E or \$21,250 for (5). (Excludes removal and refill of landscape, irrigation work if needed, concrete work if needed, grate supports if not already in place, etc..)

Supply and install (10) new lights in (5) new tree grates and (4) new lights in existing tree grate locations. Supply and install (9) weatherproof direct bury PVC boxes and dual LED drivers at each tree similar to existing. NTE \$10,250 (Option color change lights add \$2,250)

Supply and install apx 680' of 3/4" PVC from existing pedestal panel NE corner of Main and W Second to (9) tree boxes West side of Main St from Broadway to Second St. Install new dedicated 20amp 120v circuit w/an extra 20amp 120v spare circuit for weatherproof plugs. NTE \$6,500

Excavation bore apx 680' between apx (16) locations NTE \$10,750-12,000 (excludes heavy fill or rock bore, repair of private lines not properly identified before bore/excavation, landscape repair, etc..)

Supply and install (9) weatherproof GFI outlets w/stand off growth bolts to match existing lights on Broadway at tree grates. NTE \$2,150

Supply and install (7) additional weatherproof GFI outlets mounted on 1' strut assembly w/strut directly buried apx 3' in the non-grated landscape sections along Main w/a second circuit and controller. NTE \$2,100.

Supply and install (2) LED mini bullet style floods w/tree growth assemblies (7) locations to be tied onto the same feed as the recessed tree grated lights. NTE \$4,250 (Option color change add \$2,250)

A2. Base Bid – Electrical Options E. Side of Main St. : NTE \$59,350-65,200

Supply and install (6) tree grates prebuilt w/double light support openings as existing. \$4,250/E or \$25,500 for (6). (Excludes removal and refill of landscape, irrigation work if needed, concrete work if needed, grate supports if not already in place, etc..)

Supply and install (12) new lights in (6) new tree grate locations. Supply and install (6) weatherproof direct bury PVC boxes and dual LED drivers at each tree similar to existing. NTE \$12,300 (Option color change lights add \$2,700)

Supply and install apx 640' of 3/4" PVC from existing pedestal panel NE corner of Main and W Second to (6) tree boxes East side of Main St from Broadway to Second St. Install new dedicated 20amp 120v circuit w/an extra 20amp 120v spare circuit for weatherproof plugs.  
NTE \$5,800

Excavation bore apx 640' between apx (10) locations NTE \$9,750-11,300 (excludes heavy fill or rock bore, repair of private lines not properly identified before bore/excavation, landscape repair, etc..)

Supply and install (6) weatherproof GFI outlets w/stand off growth bolts to match existing lights on Broadway at tree grates. NTE \$1,500

Supply and install (5) additional weatherproof GFI outlets mounted on 1' strut assembly w/strut directly buried apx 3' in the non-grated landscape sections along Main w/a second circuit and controller. NTE \$1,500.

Supply and install (2) LED mini bullet style floods w/tree growth assemblies (5) locations to be tied onto the same feed as the recessed tree grated lights. NTE \$3,000  
(Option color change add \$1,600)

**B. Assumptions & Clarifications:**

- (1) Allowances have not been made for after-hours installation.
- (2) All applicable taxes are excluded in our submission.
- (3) The contractor shall not be liable for indirect loss or damage.
- (4) Unless included in this proposal, all bonding and/or special insurance requirements are supplied at additional cost.

B. Assumptions & Clarifications Cont.:

The following further describes those services provided or excluded by Trinity Lighting and Electrical Services in the base bid.

We have INCLUDED the following items:

- 1). Inspection fees. (\$250.00 NTE)
- 2). License fees.

We have specifically EXCLUDED the following items from our bid:

- 1). Lighting protection of any kind.
- 2). Rush freight delivery charges for any equipment to be delivered beyond the normal lead times.
- 3). Local city or utility company requirements beyond the normal NEC code, engineered drawings, special insurance/bonding, etc..
- 4). Rock excavation or landscape repair beyond normal mound back of dirt and grass seed.
- 5). Delays caused by others, OT, Painting/prime, repair/upgrade of existing equipment or devices to be used, concrete cut/patch, OT, tax, repair of private underground lines or equipment not properly identified before excavation, power company tie in at transformer, equipment testing at stations, etc..
- 4). Private underground line repairs not properly marked or identified before excavation.
- 5). Paint or prime of anykind.
- 6). Grate support or concrete cut/repair if needed.
- 7). Dirt fill or mulch removal or install if needed.

Estimator: Terry Bejcek

Sales Tax Included: Yes No \*\*\*

Proposal Applicability 30 Days

Acceptance of Proposal: The above prices, specifications, and conditions are satisfactory and are hereby accepted. You are authorized to do the work as specified. Payment will be made 50 percent upon mobilization, 25 percent upon completion of excavation and 25 percent upon final completion.

Date of Acceptance

Signature/PO#

---